






Liite 1
1 Coronaria/Kemi (ryhmittymä)
2 Erkki Kinnunen
3 Hippo Terapiaklinikka Oy 
4 Koulutusavain Oy/Kajaani 
5 Koulutusavain Oy/Oulu
6 Lapsi- ja perheterapia Keskitalo 
7 Marja H Juntunen
8 Moments of Serenity Maarit Engberg
9 Musiikki- ja Psykoterapiapalvelut Kari Syvänen Oy/Oulu

10 Muutosmatka - Jaana Leino 
11 NorTher Oy/Rovaniemi keskusta 
12 ODL Hoivapalvelut Oy Hoivakoti Pieni Pelakuu Oy
13 PISARA koulutus-, terapia- ja työnohjauspalvelut
14 ProKouKou Oy
15 Psykologipalvelut S-L Haikola Oy 
16 Psykoterapeutti Heikkilä Kari JP
17 Psykoterapia- ja työnohjauspalvelut Kari Piirainen 
18 Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy
19 Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Oulu 
20 Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Tornio 
21 Päivi Kivelä
22 Raudasmäen Sosiaalipalvelut Oy 
23 Satucon Oy
24 Terapeuttitalo Oy
25 Terapia- ja työnohjauspalvelu Ritva Parkas 
26 Terapia Strand 
27 THT-Keskus Oy 
28 Tmi Mika Sirén 
29 Tmi Pauliina Auranaho 
30 Tmi Terapiapalvelu Kapsäkki 
31 Toiminimi Arja Seppälä
32 Vitamind Oy/Rovaniemi/Aallonkatu 
33 Vitamind Oy/Rovaniemi/Valtakatu 
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Saapuneet tarjoukset



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Moments of Serenity Maarit Engberg X 60,00 80,00 25,00 0,00 25,00 12,50 92,50 5 5
Erkki Kinnunen X 75,00 64,00 25,00 15,00 40,00 20,00 84,00 5 10
Marja H Juntunen X 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 2 12
PISARA koulutus-, terapia- ja työnohjauspalvelut X 80,00 60,00 25,00 15,00 40,00 20,00 80,00 12 24
Toiminimi Arja Seppälä X 85,00 56,47 25,00 15,00 40,00 20,00 76,47 4 28
Tmi Mika Sirén X 80,00 60,00 16,00 15,00 31,00 15,50 75,50 13 41
Muutosmatka - Jaana Leino * X 87,00 55,17 25,00 15,00 40,00 20,00 75,17 5 46
THT-Keskus Oy * X 87,00 55,17 25,00 15,00 40,00 20,00 75,17 2 48
Lapsi- ja perheterapia Keskitalo * X 80,00 60,00 25,00 5,00 30,00 15,00 75,00 5 53
Terapia Strand * X 86,00 55,81 25,00 10,00 35,00 17,50 73,31 20 73
Tmi Terapiapalvelu Kapsäkki * X 90,00 53,33 25,00 10,00 35,00 17,50 70,83 7 80
Raudasmäen Sosiaalipalvelut Oy * X 79,00 60,76 8,00 10,00 18,00 9,00 69,76 20 100
Terapia- ja työnohjauspalvelu Ritva Parkas * X 100,00 48,00 25,00 15,00 40,00 20,00 68,00 5 105
Psykoterapia- ja työnohjauspalvelut Kari Piirainen * X 100,00 48,00 25,00 15,00 40,00 20,00 68,00 6 111
ProKouKou Oy 90,00 53,33 25,00 0,00 25,00 12,50 65,83 5
Psykologipalvelut S-L Haikola Oy * X 105,00 45,71 25,00 15,00 40,00 20,00 65,71 2 113
Päivi Kivelä 85,00 56,47 0,00 15,00 15,00 7,50 63,97 10
Satucon Oy 110,00 43,64 25,00 15,00 40,00 20,00 63,64 1
Koulutusavain Oy/Kajaani * X 110,00 43,64 25,00 15,00 40,00 20,00 63,64 12 125
Koulutusavain Oy/Oulu 110,00 43,64 25,00 15,00 40,00 20,00 63,64 12
Tmi Pauliina Auranaho * X 82,00 58,54 0,00 5,00 5,00 2,50 61,04 10 135
Musiikki- ja Psykoterapiapalvelut Kari Syvänen Oy/Oulu 86,00 55,81 0,00 5,00 5,00 2,50 58,31 5
Psykoterapiakeskus Vastaamo Oy 95,00 50,53 8,00 5,00 13,00 6,50 57,03 40
Coronaria/Kemi (ryhmittymä) * X 95,00 50,53 0,00 10,00 10,00 5,00 55,53 5 140
Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Oulu * X 140,00 34,29 25,00 15,00 40,00 20,00 54,29 5 145
Psykoterapiapalvelut Taina Enbuske Oy/Tornio * X 140,00 34,29 25,00 15,00 40,00 20,00 54,29 5 150
Vitamind Oy/Rovaniemi/Aallonkatu * X 125,00 38,40 25,00 5,00 30,00 15,00 53,40 2 152
Vitamind Oy/Rovaniemi/Valtakatu * X 125,00 38,40 25,00 5,00 30,00 15,00 53,40 2 154
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ODL Hoivapalvelut Oy Hoivakoti Pieni Pelakuu Oy 95,00 50,53 0,00 5,00 5,00 2,50 53,03 5
NorTher Oy/Rovaniemi keskusta * X 96,20 49,90 0,00 5,00 5,00 2,50 52,40 8 162
Psykoterapeutti Heikkilä Kari JP 190,00 25,26 25,00 15,00 40,00 20,00 45,26 1
Hippo Terapiaklinikka Oy * X 114,00 42,11 0,00 5,00 5,00 2,50 44,61 10 172

* Valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi


